关于2019年度第二批北京市单位内部公用充电设施建设补助资金项目评审验收结果的公告

[bookmark: _GoBack]根据《市城市管理委、市科委、市财政局关于印发实施北京市鼓励单位内部公用充电设施建设的办法(试行)》(京管发〔2017〕99号)和北京市城市管理委员会关于印发实施《2019年度北京市单位内部公用充电设施建设补助资金申报指南》的通知（京管发〔2019〕53号）要求，为加快推进本市单位内部公用充电设施的建设，促进单位和职工推广使用电动汽车，经现场核查和专家评审，认定下列站点的单位内部公用充电设施符合相关要求，现将运营企业及站点信息公示7个工作日。如有异议，请及时与我委联系。

附件: 2019年度第二批北京市单位内部公用充电设施建设补助资金项目
                           北京市城市管理委员会
                             2019年12月2日

      （联系人：申远；联系电话：68513263）
附件：
2019年度第二批单位内部公用充电设施建设补助资金项目
1.国网北京市电力公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	北京市昌平区南口农场专用充电站
	昌平区南口农场内部停车场
	昌平区
	4
	3
	1

	2
	北京市朝阳区朝阳供电公司专用充电站
	朝阳区百子湾西里303号交通支队北侧院
	朝阳区
	8
	0
	8

	3
	北京市朝阳区朝阳公司官悦开闭站专用充电站
	朝阳区朝阳公司官悦开闭站内部停车场
	朝阳区
	2
	2
	0

	4
	北京市朝阳区中国作家协会公共充电站
	朝阳区中国作家协会内部停车场
	朝阳区
	8
	8
	0

	5
	北京市房山区北京房供电力工程有限责任公司专用充电站
	房山区良乡镇广阳西路北京房供电力工程有限责任公司院内
	房山区
	4
	4
	0

	6
	北京市房山区北京房山供电公司阎村办公区专用充电站
	房山区房山供电公司阎村办公区内部停车场
	房山区
	8
	8
	0

	7
	北京市丰台区京电电网维护有限公司专用充电站
	丰台区京电电网维护有限公司内部停车场
	丰台区
	5
	5
	0

	8
	北京市丰台区北京电力工程公司草桥分公司专用充电站
	丰台区北京电力工程公司草桥分公司内部停车场
	丰台区
	8
	6
	2

	9
	北京市丰台区北京电力工程公司丰北路分公司专用充电站
	丰台区北京电力工程公司送电安装分公司内部停车场
	丰台区
	5
	5
	0

	10
	北京市丰台区丰台供电分公司专用充电站
	丰台区银地西路19号丰台供电分公司内部停车场
	丰台区
	2
	2
	0

	11
	北京市丰台区丰台供电公司西侧专用充电站
	丰台区丰北路117号丰台供电公司院内西侧停车场
	丰台区
	2
	2
	0

	12
	北京市丰台区万丰桥下停车场专用充电站
	丰台区万丰桥下停车场（肯德基对面）
	丰台区
	4
	4
	0

	13
	北京市丰台区丰台供电公司东侧专用充电站
	丰台区丰北路117号丰台供电公司院内东北侧停车场
	丰台区
	4
	2
	2

	14
	北京市怀柔区桥梓供电所充电站（内部）
	怀柔区桥梓供电所院内停车场
	怀柔区
	3
	1
	2

	15
	北京市怀柔区雁栖供电所充电站（内部）
	怀柔区雁栖供电所内部停车场
	怀柔区
	3
	1
	2

	16
	北京市密云区密云供电公司充电站（内部）
	密云区密云供电公司内部停车场
	密云区
	4
	0
	4

	17
	北京市平谷区平谷供电公司新平南路专用充电站
	平谷区新平南路239号平谷供电公司新局内部停车场
	平谷区
	5
	5
	0

	18
	北京市平谷区平谷供电公司府前街专用充电站
	平谷区府前街27号平谷供电公司老局内部停车场
	平谷区
	5
	5
	0

	19
	北京市平谷区政协专用充电站
	平谷区府前街平谷区政协内部停车场
	平谷区
	5
	5
	0

	20
	北京市平谷区陈太务谷新农业专用充电站
	平谷区陈太务谷新农业内部停车场
	平谷区
	2
	2
	0

	21
	北京市平谷区兴旺环岛专用充电站
	平谷区兴旺环岛东侧500M
	平谷区
	2
	2
	0

	22
	北京市平谷区黄松峪乡森林消防中队专用充电站
	平谷区黄松峪乡森林消防中队内部停车场
	平谷区
	1
	1
	0

	23
	北京市石景山区北京电力培训中心模式口校区专用充电站
	石景山区北京电力培训中心模式口校区内部停车场
	石景山区
	9
	3
	6

	24
	北京市顺义区顺义供电公司培训中心充电站（内部）
	顺义区顺义供电公司培训中心内部停车场
	顺义区
	8
	0
	8

	25
	北京市通州区运河中学高中部专用充电站
	通州区运河中学高中部内部停车场
	通州区
	9
	9
	0

	26
	北京市通州区上店小学专用充电站
	通州区上店小学内部停车场
	通州区
	2
	2
	0

	27
	北京市通州区宋庄镇红杉溪谷幼儿园专用充电站
	通州区宋庄镇红杉溪谷幼儿园内部停车场
	通州区
	1
	1
	0

	28
	北京市通州区运河中学初中部专用充电站
	通州区运河中学初中部内部停车场
	通州区
	5
	5
	0

	29
	北京市通州区玉桥中学专用充电站
	通州区玉桥中学内部停车场
	通州区
	6
	6
	0

	30
	北京市通州区芙蓉小学专用充电站
	通州区芙蓉小学院内部地下停车场
	通州区
	9
	9
	0

	31
	北京市通州区青少年活动中心专用充电站
	通州区青少年活动中心内部停车场
	通州区
	2
	2
	0

	32
	北京市通州区教研中心实验学校专用充电站
	通州区教师研修中心实验学校内部停车场
	通州区
	3
	3
	0

	33
	北京市延庆区延庆供电公司西侧专用充电站
	延庆区延庆供电公司内部西侧停车场
	延庆区
	8
	0
	8

	34
	北京市延庆区延庆供电公司东侧专用充电站
	延庆区延庆供电公司内部东侧停车场
	延庆区
	10
	10
	0

2.北汽特来电（北京）新能源科技有限公司
	[bookmark: RANGE!B2]序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	北京市十八里店中学充电站
	朝阳区十八里店乡周庄村
	朝阳区
	8
	6
	2

	2
	北京瑞得盛充电站
	大兴区兴海一街
	大兴区
	5
	4
	1

	3
	北京中国黄金集团充电站
	东城区安定门外大街9号
	东城区
	30
	20
	10

	4
	北京中金物业管理中心充电站
	东城区柳阴公园南街1号中国黄金大厦
	东城区
	18
	10
	8

	5
	北京房山区城关街道办事处充电站
	房山区工业园区一号
	房山区
	5
	4
	1

	6
	北京市丰台区西罗园社区卫生服务中心充电站
	丰台区西罗园一区
	丰台区
	4
	3
	1

	7
	北太平庄街道社保事务所充电站
	海淀区学院路蓟门里北丙11号北太平庄街道政务服务中心
	海淀区
	2
	2
	0

	8
	北太平庄街道办充电站
	海淀区文慧园南路2号
	海淀区
	6
	4
	2

	9
	北京团城演武厅充电站
	海淀区香山南路42号
	海淀区
	2
	1
	1

	10
	北京瑞奥电气充电站
	怀柔区雁栖经济开发区雁东二路68号
	怀柔区
	8
	6
	2

	11
	北京怀柔渤海中学充电站
	怀柔区渤海镇渤海中学
	怀柔区
	6
	4
	2

	12
	北京春风药业充电站
	怀柔区恒利街72号
	怀柔区
	3
	0
	3

	13
	北京怀柔李两河村充电站
	怀柔区庙城镇李两河村115号
	怀柔区
	5
	4
	1

	14
	北京怀柔潮河苑充电站
	怀柔区X016^
	怀柔区
	10
	8
	2

	15
	北京怀柔张各长中学充电站
	怀柔区张各长村
	怀柔区
	6
	4
	2

	16
	北京怀柔实验小学充电站
	怀柔区小中富乐村东196号
	怀柔区
	6
	2
	4

	17
	北京密云久大海源充电站
	密云区溪翁庄派出所旁靠路边市场
	密云区
	7
	6
	1

	18
	北京密云一中充电站
	密云区兴云路124号
	密云区
	16
	12
	4

	19
	北京太师屯桑园小学充电站
	密云区太师屯镇桑园小学
	密云区
	10
	8
	2

	20
	中国服务大厦充电站
	顺义区四经路
	顺义区
	3
	2
	1

	21
	北京市通州区大杜社派出所充电站
	通州区大杜社派出所
	通州区
	6
	2
	4

	22
	北京市通州区永乐店派出所充电站
	通州区永乐店镇政府北侧永乐店派出所
	通州区
	5
	3
	2

	23
	北京瑞德世纪充电站
	通州区潞城镇食品工业园区一区27号
	通州区
	16
	12
	4

	24
	北京市公安局通州分局觅子店南检查站南区充电站
	通州区觅子店南检查站南区院内停车场
	通州区
	3
	2
	1

	25
	北京奥祥瑞充电站
	通州区通马路奥祥瑞汽车销售院内
	通州区
	6
	4
	2

	26
	北京市永安大厦充电站
	通州区九棵树东路辅路
	通州区
	5
	5
	0

	27
	北京东小营派出所充电站
	通州区通胡南路东小营车辆段
	通州区
	8
	4
	4

	28
	交通部公路交通试验场3号充电站
	通州区交通部公路交通试验场
	通州区
	1
	0
	1

	29
	北京华润西堤红山充电站
	西城区广安门外大街305号
	西城区
	11
	7
	4

3.普天新能源（北京）有限公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	总计
	23
	14
	9

	1
	中国商飞北京民用飞机技术研究中心充电站
	昌平区英才北一街
	昌平区
	16
	11
	5

	2
	黄垡苗圃
	大兴区京开高速旁（临近北京野生动物园）
	大兴区
	2
	1
	1

	3
	审计署
	丰台区金中都南街17号
	丰台区
	1
	0
	1

	4
	海淀人才发展中心
	海淀区西四环北路73号
	海淀区
	4
	2
	2

4.德仕安（北京）新能源科技有限公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	华北电力大学
	昌平区京藏高速辅路华北电力大学内西门
	昌平区
	2
	2
	0

	2
	华北电力大学四教
	昌平区京藏高速辅路华北电力大学内四教
	昌平区
	4
	4
	0

	3
	华北电力大学西门
	昌平区京藏高速辅路华北电力大学内西门
	昌平区
	4
	4
	0

	4
	华电北1
	昌平区京藏高速辅路华北电力大学内国际交流中心
	昌平区
	4
	4
	0

	5
	华电北2
	昌平区京藏高速辅路华北电力大学内西北门
	昌平区
	4
	4
	0

	6
	华北电力大学东侧
	昌平区京藏高速辅路华北电力大学内
	昌平区
	4
	4
	0

	7
	电科院昌平办公区
	昌平区凯创路中国电科院
	昌平区
	4
	3
	1

	8
	清河小营
	昌平区清河小营东路电科院
	昌平区
	10
	8
	2

	9
	电科院良乡
	房山区良乡镇中国电科院
	房山区
	3
	2
	1

	10
	北京师范大学良乡附属中学
	房山区苏庄东路8号院
	房山区
	6
	3
	3

	11
	BJ.0025中央党校东门
	海淀区中共中央党校东门
	海淀区
	5
	5
	0

	12
	电科院清河院区
	海淀区清河小营东路电科院
	海淀区
	3
	2
	1

	13
	网易
	海淀区软件园南区网易大厦
	海淀区
	15
	8
	7

	14
	新浪
	海淀区西北旺东路十号西区8号楼新浪大厦
	海淀区
	50
	45
	5

	15
	大杜社
	通州区马驹桥镇大杜社村村委会西300米
	通州区
	12
	1
	11

	16
	华亨大厦
	西城区广安门南滨河路31号
	西城区
	1
	0
	1

	17
	ZH_北京富凯大厦
	西城区金融大街19号
	西城区
	2
	0
	2

5.北京驰锐汽车租赁有限公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	总计
	15
	0
	15

	1
	驰锐充电站
	北清路68号用友产业园
	海淀区
	15
	0
	15

6.北京庞大驿联新能源科技有限公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	北京昌平南邵镇农业服务中心充电站
	昌平区南邵镇兴寿镇聚兴园火锅城北侧大门内
	昌平区
	3
	3
	0

	2
	北京市昌平区南邵镇公路管理站充电站
	昌平区南丰路与昌崔路交叉口东北150米
	昌平区
	2
	2
	0

	3
	北京市中国电信研究院充电站
	昌平区北七家中国电信北京信息科技创新园区内
	昌平区
	21
	19
	2

	4
	北京人民日报印刷厂充电站
	朝阳区人民日报印刷厂
	朝阳区
	10
	9
	1

	5
	北京丰和大厦（华服）充电站
	朝阳区太阳宫南街23号
	朝阳区
	5
	5
	0

	6
	北京市大兴区税务局充电站
	大兴区黄村西大街8号
	大兴区
	4
	3
	1

	7
	北京中医药大学良乡校区充电站
	房山区阳光南大街与白杨东路交叉口东北角
	房山区
	20
	15
	5

	8
	北京中国政法大学（海淀校区）充电站
	海淀区西土城路25号中国政法大学研究生院
	海淀区
	9
	6
	3

	9
	北京中国农业大学东校区北停车场充电站
	海淀区清华东路17号
	海淀区
	11
	9
	2

	10
	北京环境保护部北京会议与培训基地充电站
	海淀区北安河阳台山路6号
	海淀区
	15
	12
	3

	11
	北京太平庄应急中心充电站
	海淀区联慧路100号
	海淀区
	2
	1
	1

	12
	北京雁栖湖易尚观山邸充电站
	怀柔区雁水路6号院6号
	怀柔区
	6
	5
	1

	13
	北京银监会充电站
	西城区金融大街甲15号鑫茂大厦
	西城区
	11
	8
	3

	14
	北京民主党派大楼充电站
	西城区后英房胡同9号
	西城区
	1
	0
	1

	15
	北京国家机关事务管理局充电站
	西城区西安门大街22号
	西城区
	11
	9
	2

7.北京蔚来能源科技有限公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	北京豪成大厦直流充电站
	朝阳区左家庄中街6号院9楼
	朝阳区
	2
	0
	2

	2
	北京诚盈中心直流充电站
	朝阳区望京广顺北大街与来广营西路交汇处地下停车场
	朝阳区
	2
	0
	2

	3
	北京华彬费尔蒙酒店目的地充电桩群
	朝阳区建国门外大街永安东里8号
	朝阳区
	3
	3
	0

	4
	北京珍贝大厦直流充电站
	东城区珠市口东大街6号
	东城区
	2
	0
	2

	5
	北京天恒大厦直流充电站
	东城区东直门外大街46号
	东城区
	2
	0
	2

	6
	北京嘉友国际大厦直流充电站
	蓝靛厂南路25号地上停车场
	海淀区
	2
	0
	2

	7
	易车腾达大厦目的地充电桩群
	海淀区西直门外大街168号
	海淀区
	4
	4
	0

	8
	腾达大厦裙楼易车网B1停车场目的地充电桩群
	海淀区西直门外大街168号
	海淀区
	3
	3
	0

	9
	易车网B1停车场目的地充电桩群
	海淀区西直门外大街168号
	海淀区
	1
	1
	0

	10
	联想总部东区桩群
	海淀区软件园北街与软件园西路交叉口西南150米
	海淀区
	11
	11
	0

	11
	云峰山童话木屋目的地充电桩群
	密云区燕落村云峰山东禅院停车场
	密云区
	4
	4
	0

	12
	北京泰和国际大厦直流充电站
	西城区骡马市大街8号地下停车场
	西城区
	2
	0
	2

8.北京蔚来汽车销售服务有限公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	ASC北京蔚来汽车金盏维修中心桩群
	朝阳区金盏南路与金盏路交叉口东150米
	朝阳区
	6
	6
	0

	2
	（非PE）北京五元桥嘉华京顺维修中心
	朝阳区东辛店339号
	朝阳区
	1
	0
	1

	3
	（非PE）北京金盏乡盛德宝维修中心
	朝阳区金盏南路与金盏路交叉口东150米
	朝阳区
	1
	0
	1

	4
	(非PE）北京四惠惠通陆华维修中心
	朝阳区建国路70号四惠桥东南角
	朝阳区
	1
	0
	1

	5
	北京CDC楼前桩群
	经济技术开发区永昌北路18号
	大兴区
	11
	11
	0

	6
	北京亦庄交付中心
	经济技术开发区中和工业园
	大兴区
	5
	5
	0

	7
	【非PE】亦庄和谐远达内部桩群
	亦庄中和街16号1005室门前
	大兴区
	2
	0
	2

	8
	【非PE】亦庄和谐远达外部桩群
	亦庄中和街16号1005室门前
	大兴区
	2
	0
	2

	9
	北京蔚来汽车中关村UC蔚来中心
	海淀区海淀中街理想国际大厦地下停车场
	海淀区
	5
	5
	0

	10
	理想国际nio house
	海淀区海淀中街理想国际大厦地面停车场
	海淀区
	7
	7
	0

	11
	北京兰德陆华汽车维修中心
	海淀区巨山路1号
	海淀区
	6
	6
	0

9.北京华商信联电力科技有限公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	丰台区职业教育中心芳古园校区内部充电站
	丰台区方庄芳古园二区9号
	丰台区
	5
	5
	0

	2
	丰台区职业教育中心南木樨园校区内部充电站
	丰台区南木樨园6号
	丰台区
	5
	5
	0

	3
	丰台区职业教育中心芳群园校区内部充电站
	丰台区方庄芳群园四区18号
	丰台区
	5
	5
	0

	4
	丰台区职业教育中心云岗校区内部充电站
	丰台区云岗田诚东里2号
	丰台区
	5
	5
	0

	5
	丰台区职业教育中心西罗园校区内部充电站
	丰台区西罗园四区29号
	丰台区
	5
	5
	0

	6
	丰台区职业教育中心三营门校区内部充电站
	丰台区南苑路115号
	丰台区
	5
	5
	0

	7
	丰台区职业教育中心贾家花园内部充电站
	丰台区贾家花园15号院东二门
	丰台区
	5
	5
	0

10.上海依威能源科技有限公司北京分公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	核建大厦B4停车场
	朝阳区八里庄街道
	朝阳区
	3
	3
	0

	2
	核建大厦西门地面停车场
	朝阳区八里庄街道
	朝阳区
	3
	3
	0

	3
	兴辰大厦
	大兴区兴政东里18号
	大兴区
	2
	2
	0

	4
	京珠盛世科技园
	大兴区北京经济技术开发区
	大兴区
	6
	6
	0

	5
	立思辰有限公司
	海淀区中关村软件园6号门
	海淀区
	6
	6
	0

11.协鑫瑞通电网投资有限公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	北京骏宝捷汽车销售服务有限公司充电站
	朝阳区将台乡坝河北岸8号
	朝阳区
	5
	3
	2

	2
	北京中进众旺汽车销售服务有限公司充电站
	海淀区西北旺镇百旺绿谷汽车园
	海淀区
	5
	3
	2

12.北京驿联新能源科技有限公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	北京首都经济贸易大学充电站
	丰台区樊羊路33号
	丰台区
	3
	3
	0

	2
	北京师范大学昌平校区充电站
	昌平区沙河镇满井路甲2号北京师范大学
	昌平区
	3
	0
	3

	3
	北京航空航天大学沙河校区充电站
	昌平区沙河高教园南三街9号
	昌平区
	4
	3
	1

13.北京萃林新能源科技有限公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	丰台区张仪村首钢二通产业园萃林三站
	卢沟桥街道张仪村路首钢二通产业园
	丰台区
	4
	4
	0

	2
	丰台区张仪村首钢二通产业园萃林二站
	卢沟桥街道张仪村路首钢二通产业园
	丰台区
	2
	2
	0

	3
	丰台区张仪村首钢二通产业园萃林一站
	卢沟桥街道张仪村路首钢二通产业园
	丰台区
	2
	2
	0

14.北京小鹏汽车有限公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	小鹏超级充电站（北京小米科技园）
	安宁庄路上第moma北邻
	海淀区
	39
	38
	1

15.北京零网盛世商贸有限公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	东城区华夏出版社（内部）优易充小站
	东城区东直门外香河园北里4号
	东城区
	2
	2
	0

16.北京爱博精电科技有限公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	爱博精电
	丰润东路12号院
	海淀区
	4
	3
	1

17.北京天诚同创电气有限公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	金风科技
	康定街19号
	大兴区
	33
	30
	3

18.北京科丰鼎诚资产管理有限公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	北京科丰鼎诚星火路8号充电站
	星火路8号
	丰台区
	4
	2
	2

	2
	北京科丰鼎诚航丰路4号充电站
	航丰路4号
	丰台区
	4
	0
	4

19.北京京环装备设计研究院有限公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	顺义区环卫装备内部充电站
	北京市顺义区马坡镇龙跃街13号院
	顺义区
	6
	6
	0

20.建科公共设施运营管理有限公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	创新楼停车场充电站
	西城区车公庄大街19号
	西城区
	3
	0
	3

21.国家无线电监测中心检测中心
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	国家无线电监测中心检测中心
	实兴大街30号院15号楼
	石景山区
	4
	3
	1

22.中国科学院地质与地球物理研究所
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	地质地球所充电站
	北土城西路19号
	朝阳区
	5
	1
	4

23.中国科学院大气物理研究所
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	中科院大气物理研究所北郊充电站
	华严里40号
	朝阳区
	12
	1
	11

	2
	中科院大气物理研究所铁塔充电站
	北土城西路119号
	朝阳区
	3
	0
	3

24.兴唐通信科技有限公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	兴唐通信科技有限公司内部优易充小站
	学院路40号
	海淀区
	8
	6
	2

25.北京华通伟业汽车销售服务有限公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	广本北京华通充电站
	海淀区杏石口路15号
	海淀区
	4
	3
	1

26.北京嘉华中汇汽车销售服务有限公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	广本欢乐谷店
	王四营乡王四营368号
	朝阳区
	4
	3
	1

27.北京四季信通汽车销售服务有限公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	北京四季信通
	阎村镇澎湃汽车城本田4S店
	房山区
	4
	3
	1

28.北京广汽航天汽车销售服务有限责任公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	广本北京航天店充电站
	朝阳区北四环东路9号
	朝阳区
	4
	3
	1

29.北京日银汽车贸易有限公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	广汽本田日银店
	德外花虎沟26号
	朝阳区
	4
	3
	1

30.北京百旺福瑞汽车销售服务有限公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	广本北京百旺充电站
	西北旺镇百旺绿谷汽车园F1地块1号
	海淀区
	4
	3
	1

31.北京中海明枫汽车销售服务有限公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	明枫万泉河充电站
	新建宫门路1号
	海淀区
	4
	3
	1

32.北京中汽京田汽车贸易有限公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	广本北京中汽店充电站
	张仪村甲1号
	丰台区
	4
	3
	1

33.北京博瑞翔宸汽车销售服务有限公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	广本北京方庄店充电站
	丰台区蒲黄榆路48号
	丰台区
	4
	3
	1

34.北京欢驰经贸有限公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	广本北京石景山充电站
	古城大街（特钢公司厂内）北京国际汽车贸易服务园区F区20号
	石景山区
	4
	3
	1

35.北京嘉程润景汽车销售服务有限公司
	序号
	站点名称
	具体地点
	所在区
	站点充电桩数量（个）

	总数
	功率区间

	7kW及以下
	7kW以上

	1
	北京嘉程润景汽车销售服务有限公司
	经济技术开发区东环北路一号二区三号
	大兴区
	4
	3
	1

4